Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação às empresas, 

BASE MEDICAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS 

LTDA cadastrada no CNPJ 07.580.167/0001-18 contemplada com os lotes 01, 10, 11 no valor total de R$ 236.300,00

(duzentos e trinta e seis mil trezentos reais); OLIVEIRA E SANTOS LTDA – EPP cadastrada no CNPJ 04.570.113/0001-

83 contemplada com os lotes 02, 08, 09 no valor de R$ 385.950,00 (trezentos e oitenta e cinco mil e novecentos e cinquenta 

reais); MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME cadastrada no CNPJ 17.406.286/0001-02, contemplada 

com o lote 03 no valor de R$ 41.900,00 (quarenta e um mi e novecentos reais); A VIVAS COMERCIAL DE 

EQUIPAMENTOS DE ELETROMEDICINA E MEDICAMENTOS LTDA, cadastrada no CNPJ 14.706.667/0001-19,

contemplada com os lotes 04, 06, 07, 12, 13 e 14 no valor de R$ 979.281,90 (novecentos e setenta e nove mil duzentos e

oitenta e um reais e noventa centavos) e MED SERVICE HOSPITALAR LTDA, cadastrada no CNPJ 04.352.740/0001-48 

contemplada com os lotes 05 e 15 no valor de R$ 57.490,00 (cinquenta e sete mil quatrocentos e noventa reais). Canarana 

(BA), 26 de março de 2014. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal